
苏晋保德煤电有限公司消防设施检测服务项目招标公告（JSTCC2400326706）

（招标编号：JSTCC2400326706）

项目所在地区：山西省

一、招标条件

本苏晋保德煤电有限公司消防设施检测服务项目已由项目审批/核准/备案机关批准，项

目资金来源为， 招标人为苏晋保德煤电有限公司。本项目已具备招标条件，现招标方式为

公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模： 苏晋保德煤电有限公司运营两台2×660MW超超临界直接空冷机组，同步安装烟

气脱硫、脱硝及除尘装置。 招标范围：厂内各区域(生产区和厂前区)主要建筑的消防设施

包括但不限于，室内消火栓系统，室外消火栓系统，火灾自动报警及联动控制系统，自动喷

水灭火系统，气体灭火系统，泡沫灭火系统其他灭火系统，智能消防巡检控制系统，消防通

信系统，消防广播系统，高压细水雾灭火系统、消防水炮灭火系统、疏散指示标志，消防应

急照明，防烟排烟系统，消防电梯等设备进行消防设施检测并出具符合国家及行业规范要求

的消防设施检测报告（具体内容详见招标文件技术标准和要求）。 服务期限：自合同订立

之日起20日内完成消防设施检测，检测完成后15日内出具符合国家及行业规范要求的消防设

施检测报告。

范围：本招标项目划分为1个标段，本次招标为其中的：

消防设施检测服务项目

三、投标人资格要求

消防设施检测服务项目:

1、投标人必须是具有独立承担民事责任能力的法人或其他组织，提供营业执照复印件

等证明文件；

2、投标人需录入社会消防技术服务信息系统（提供相关证明材料）；

3、投标人自2021年12月1日至投标截止时间前（以合同签订时间为准）具有3项消防设

施检测服务相关业绩，业绩证明材料须提供相关合同的复印件（封面、合同范围、签字页

等），本项目不接受分包业绩；

4、法定代表人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得参加同一标段投标

或者未划分标段的同一招标项目投标；

5、投标人未被最高人民法院在“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）中列入

失信被执行人名单；

6、在最近三年内没有骗取中标、严重违约，未发生质量及安全生产事故（提供承诺

函）；

7、本次招标不接受联合体投标。



本项目不 允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：2024-11-24 08:30到2024-11-29 17:00

获取方式：1、获取招标文件方式为： 1）在www.jstcc.cn平台免费注册（技术支持电

话：4000580203），注册时的联系人须为本项目联系人。后续相关通知将通过www.jstcc.cn

平台直接发送给该联系人。由于投标人注册的联系人信息错误所产生的风险，由投标人自行

承担； 2）注册成功后登录www.jstcc.cn平台，点击屏幕左侧“项目搜索”，在搜索框中输

入该项目招标编号，点击关注，待平台确认（制作文字可编辑版的企业简介，含企业成立时

间、注册资本、资质、发展历程、类似项目业绩，在“上传材料”处上传）； 3）待平台审

核通过后，点击屏幕左侧“我的项目”，选择相对应的项目，通过线上扫码方式支付平台服

务费用500元，不予退还。 4）支付完成后，自行免费下载招标文件，电子发票自动发送至

平台注册邮箱； 5）特别注意：投标人应在招标文件获取截止时间前完成获取招标文件事

宜，否则系统到时将关闭，不再接受报名。 2、招标代理机构名称：江苏省招标中心有限公

司； 地址：江苏省南京市鼓楼区郑和中路118号D座16楼1616室； 联系人：季伟光、韩聪；

电话：18914779617、025-83307362； E-MAIL：zhaoc03@jstcc.cn。

五、投标文件的递交

递交截止时间：2024-12-05 14:00

递交方式：所有投标文件应于2024年12月5日下午2：00时之前寄送至开标地点（地点见

招标文件）。

六、开标时间及地点

开标时间：2024-12-05 14:00

开标地点：地点见招标文件

七、其他

1、此公告仅在中国招标投标公共服务平台（www.cebpubservice.com）、江苏省招标投

标公共服务平台（www.jszbtb.com），对于因其他网站转载并发布的非完整版或修改版公

告，而导致误报名或无效报名的情形，招标人及招标代理机构不予承担责任。

2、受理异议联系人：季伟光；联系电话：025-86631019。

八、监督部门

本招标项目的监督部门为/。

九、联系方式

招  标  人： 苏晋保德煤电有限公司

地  址： 保德县孙家沟镇牧塔村

联  系  人： 李先生

电  话： 15364602013

电  子  邮  件： /

招 标 代 理 机 构： 江苏省招标中心有限公司



地  址： 江苏省南京市鼓楼区郑和中路118号D座16楼1603室

联  系  人： 季伟光、韩聪

电  话： 18914779617

电  子  邮  件： zhaoc03@jstcc.cn

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）


		2024-11-24T10:33:56+0800
	第3页(343.4026,631.0468)
	已检查


		2024-11-24T10:33:57+0800
	第1页(510,300)
	已检查


		2024-11-24T10:33:57+0800
	第2页(570,300)
	已检查


		2024-11-24T10:33:57+0800
	第3页(582,300)
	已检查




